
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/442/2023 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)Rada 
Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku 2024 dopłatę do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 
ścieków OŚ1 i OŚ2 na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia: 

1) w okresie od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 08 sierpnia 2024 r. – w wysokości 1,24 zł (netto) do 1 m3  
ścieków, 

2) w okresie od dnia 09 sierpnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. – w wysokości 0,50 zł (netto) do 1 m3  
ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVII/438/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 listopada 
2023 r. w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 346


	UCHWAŁA NR LXVIII/442/2023 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-09T15:57:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




